UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số: 06/QĐ-SKHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thừa Thiên Huế, ngày 05 tháng  01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công cán bộ chuyên trách công nghệ thông tin, cán bộ kiêm

nhiệm phụ trách Chuyển đổi số, An toàn thông tin mạng, dịch vụ đô thị

thông minh

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Căn cứ Quyết định số 48/2022/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2022 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, vị trí việc làm, biên chế và cán bộ, công chức tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 43/2022/QĐ-UBND ngày 14 tháng 9 năm 2022 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Công văn số 14009/UBND-CN ngày 29 tháng 12 năm 2023 của

UBND tỉnh về phân công cán bộ kiêm nhiệm công tác chuyển đổi số tại các

phòng, ban, đơn vị trực thuộc;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Kế hoạch và Đầu tư,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phân công Văn phòng Sở chịu trách nhiệm phụ trách công tác

Chuyển đổi số và xây dựng Chính quyền số, Kinh tế số, Xã hội số thuộc phạm

vi của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Điều 2. Phân công cán bộ chuyên trách công nghệ thông tin, cán bộ kiêm

nhiệm phụ trách Chuyển đổi số, An toàn thông tin mạng, dịch vụ đô thị thông

minh, xây dựng Chính quyền số, Kinh tế số, Xã hội số gồm các ông bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Châu - Phó Chánh Văn phòng;

2. Ông Hồ Thủy Sơn - Phó Chánh Văn phòng;

3. Ông Trần Ngự Bình - Phó Trưởng phòng, Phòng Đăng ký kinh doanh;

4. Ông Trần Đức Cường – Phó Trưởng phòng, Phòng Khoa giáo Văn xã;

5. Ông Hoàng Nhật Khánh – Chuyên viên, Phòng Doanh nghiệp, Kinh tế tập

thể và Tư nhân;

6. Ông Bùi Nam Thắng – Chuyên viên, Thanh tra Sở;

7. Ông Nguyễn Hoàng Gia – Chuyên viên, Phòng Đấu thầu thẩm định và Giám

sát đầu tư;

8. Bà Nguyễn Thảo Tiên – Chuyên viên, Phòng Tổng hợp Quy hoạch;

9. Ông Bùi Quyền – Chuyên viên, Phòng Kinh tế đối ngoại;

10. Ông Hoàng Xuân Anh Tuấn – Chuyên viên, Phòng Kinh tế ngành;

2

11. Ông Phan Thanh Nhật Minh – Chuyên viên, Trung tâm Xúc tiến đầu tư và

Hỗ trợ doanh nghiệp;

12. Bà Nguyễn Thanh Thùy Vân - Chuyên viên, Trung tâm Xúc tiến đầu tư và

Hỗ trợ doanh nghiệp;

Điều 3. Giao nhiệm vụ Chánh Văn phòng chịu trách nhiệm điều động, tổ

chức thực hiện nhiệm vụ liên quan đến Chuyển đổi số, An toàn thông tin mạng,

Dịch vụ đô thị thông minh, Xây dựng Chính quyền số, Kinh tế số, Xã hội số

theo yêu cầu của Giám đốc Sở phân công.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 5. Chánh văn phòng Sở Kế hoạch và Đầu tư, các phòng chuyên môn

thuộc Sở, Giám đốc Trung tâm Xúc tiến đầu tư và Hỗ trợ doanh nghiệp và các ông,

bà có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- UBND tỉnh (đế  b/c);

- Sở TTTT;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quốc Sơn

		2024-01-05T14:18:10+0700